
 

 
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all socialvård i landskapet Åland förutom barnomsorg och 

äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla 

kommuner. Vi har ca 280 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; 

barnskydd; vuxensocialarbete; funktionsservice och sysselsättning samt organisationsstöd.  

Stödpersoner och stödfamiljer 
 

Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker stödpersoner och stödfamiljer inom verksamhetsområdet 
funktionsservice och sysselsättning. Det finns ett stort behov av stödpersoner och stödfamiljer så vi 
ser fram emot din intresseanmälan! 

En stödperson är någon som kan ge klienten en meningsfull vardag. Någon som stöder och stöttar i 
sociala sammanhang, hittar på roliga aktiviteter tillsammans med stödtagaren och som genom social 
handledning kan stärka livskvalitén för stödtagaren. Omfattningen av ett uppdrag kan variera mellan 
1-flera ggr/vecka upp till fem dygn per månad. 

En stödfamilj kan bestå av en ensamstående myndig person, två vuxna med barn eller två vuxna utan 
barn. Skillnaden mellan en stödperson och en stödfamilj är att stödfamiljen kan erbjuda stödtagaren 
övernattning. Uppdraget för en stödfamilj kan variera i omfattning. Det kan variera från någon 
eftermiddag i veckan och upp till fem dygn per månad. Då stödtagaren vistas hos stödfamiljen är 
stödtagaren med i vardagen och deltar i eventuella aktiviteter samt övernattar hos stödfamiljen om 
det är avtalat med ett sådant upplägg.  

Som stödperson eller stödfamilj finns inget krav på utbildning eller yrkeskompetens. Erfarenhet av 
personer med funktionshinder kan anses vara meriterande. 

Stödpersoner och stödfamiljer behövs till både barn och vuxna. Stödpersoner till personer under 18 
år behöver uppvisa straffregisterutdrag (max sex månader gammalt) innan tillträde. En stödperson 
behöver ha fyllt 18 år. I en stödfamilj till en stödtagare under 18 år behöver alla personer över 18 
uppvisa straffregisterutdrag innan uppdrag kan inledas. 

Arvoden och kostnadsersättningar utbetalas enligt Kommunernas socialtjänsts servicenivåer. 
Stödperson: arvode 45€/tillfälle, max 60€ kostnadsersättning/mån km ers. 0,33€/km max 
120€/månad. 
Stödfamilj: arvode 100€/dygn, kostnadsersättning 50€/dygn, km ers. 0,33€/km max 120€/månad. 

Vill du anmäla ditt intresse?  

Fyll då i intresseanmälan som du hittar via länken nedan och bifoga den till din fritt formulerade 
ansökan där följande uppgifter framkommer:  

- Beskrivning av dig själv 

- Varför du önskar bli stödperson/stödfamilj 

- Vilken ålder stödtagaren helst bör vara i  

- Annat som vi behöver veta om dig 

- Dina intressen  

- Referenser  

Länk till intresseanmälan: https://www.kst.ax/blanketter/stodperson-eller-stodfamilj-
intresseansokan 

För mer information kontakta vik. Socialhandledare Antonia Brandt, 018 - 532 863 (vard. kl. 09-10) 
eller e-post: antonia.brandt@kst.ax  

Intresseanmälningar skickas till: rekrytering@kst.ax 
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